A CETESB, para dar cumprimento à Resolução CONAMA nº 06, de 24 de janeiro de
1986, e à Resolução SMA nº 09, de 03 de fevereiro de 2017, faz publicar os pedidos
de licenças solicitadas, posição em 18/05/2022, no âmbito da Diretoria de Avaliação
de Impacto Ambiental:

Processo nº 051/2021 (016679/2022-50)

A CETESB, Companhia Ambiental do Estado de São Paulo, torna público que recebeu
o pedido de Licença Ambiental de Instalação de EDP RENOVÁVEIS BRASIL S.A.
para COMPLEXO SOLAR FOTOVOLTAICO NOVO ORIENTE, localizado no município
de ILHA SOLTEIRA/SP.

Processo nº 319/2013 (047257/2022-47)

A CETESB, Companhia Ambiental do Estado de São Paulo, torna público que recebeu
o pedido de Licença Ambiental de Instalação de PREFEITURA MUNICIPAL DE
GUARULHOS para PARQUE VÁRZEAS DO RIO BAQUIRIVU GUAÇU –
CANALIZAÇÃO - LOTE 2, localizado no município de GUARULHOS/SP.

Processo nº 319/2013 (047120/2022-15)

A CETESB, Companhia Ambiental do Estado de São Paulo, torna público que recebeu
o pedido de Licença Ambiental de Instalação de PREFEITURA MUNICIPAL DE
GUARULHOS para PARQUE VÁRZEAS DO RIO BAQUIRIVU GUAÇU –
CANALIZAÇÃO – LOTE 1, localizado no município de GUARULHOS/SP.